

Årsredovisning
för
DakSeva Projekt AB
556715-4678

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Pettersson, Styrelseledamot
2025-09-03

Styrelsen för DakSeva Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har utövat konsultverksamhet inom lås- och alarmbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (18 mån)	2020/21
Nettoomsättning	526	1 457	1 912	687
Resultat efter finansiella poster	-175	352	807	592
Soliditet (%)	113	75	62	98

Anledningen till att omsättningen har sjunkit är att bolagets antal uppdrag minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	639 346	202 953	872 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 953	-202 953	0
Årets resultat			-85 199	-85 199
Belopp vid årets utgång	30 000	842 299	-85 199	787 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	842 299
årets förlust	-85 199
	757 100
disponeras så att till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning överföres	757 100
	757 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		526 158	1 456 839
Övriga rörelseintäkter		0	327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 158	1 457 166

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-11 452	-57 310
Övriga externa kostnader		-146 124	-202 149
Personalkostnader	2	-533 088	-850 663
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 414	0
Summa rörelsekostnader		-695 078	-1 110 122
Rörelseresultat		-168 920	347 044

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 575	4 752
Räntekostnader		-8 854	-14
Summa finansiella poster		-6 279	4 738
Resultat efter finansiella poster		-175 199	351 782

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		90 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	-90 000
Resultat före skatt		-85 199	261 782

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-58 829
Årets resultat		-85 199	202 953

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	153 586	0
Summa materiella anläggningstillgångar		153 586	0
Summa anläggningstillgångar		153 586	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 775	326 237
Övriga fordringar		925	3 203
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	147 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 391	9 717
Summa kortfristiga fordringar		38 091	486 856
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		382 629	396 656
Summa kortfristiga placeringar		382 629	396 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		121 619	368 462
Summa kassa och bank		121 619	368 462
Summa omsättningstillgångar		542 339	1 251 974
SUMMA TILLGÅNGAR		695 925	1 251 974

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		842 299	639 346
Årets resultat		-85 199	202 953
Summa fritt eget kapital		757 100	842 299
Summa eget kapital		787 100	872 299
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 242	1 500
Skatteskulder		-121 193	135 073
Övriga skulder		10 776	141 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		-91 175	289 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		695 925	1 251 974

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	158 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 414	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 414	0
Utgående redovisat värde	153 586	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-09-03

Erik Pettersson
Erik Pettersson
Ordförande